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Uttalelse: Pasienttransportordningene - utfordring og behov for evaluering 

 

Under landskonferansen for fylkeskommunale eldreråd i Tromsø 4.-6. juni 2018 ble 

innkomne uttalelser behandlet, og følgende ble vedtatt: 

 

PASIENTTRANSPORTORDNINGENE – UTFORDRING OG BEHOV FOR 

EVALUERING 

Spesialisthelsetjenesten vil nødvendigvis ha fokus på den medisinske behandlingen som 

de er til for å gi befolkningen. Det kan føre til at alt annet som belaster budsjettene 

nedprioriteres. 

 

Alt for mange pasienter utsettes for unødige belastninger når reise til/fra sykehus o.l. skal 

foretas. Dette må ansvarlige instanser innse og snarlig endre det økonomiske grunnlaget, slik 

at pasientens verdighet opprettholdes og omdømme til bestemmende organer forbedres. 

 

Dekning av fergebilletter i forbindelse med bruk av egen bil til/fra sykehus, bompenger og 

lignende, må inngå i refusjonsgrunnlaget. 

 

Det er blitt et mantra i helsevesenet at pasientene skal være kortest mulig tid på sykehus og 

begrepet "utskrivningsklar" er styrende. Det betyr at spesialistene har gjort jobben sin. Men er 

dermed alle pasienter klare for transport og hjemreise?  

 

Fylkeseldrerådenes landskonferanse mener nei! 

 

De transportordninger som finnes med oppsamlingsbusser, henvisning til offentlig transport 

og tilfeldige løsninger kan være greit for friske og førlige mennesker. Alt for mange påføres 

belastninger i dagens system som ansees uverdige og nedbrytende for deres helse. 

Slik kan og vil vi ikke ha det!  
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Pasienttransportordningene i hele landet må evalueres. Det må bli slik at det er de 

menneskelige behov som styrer og ikke sparekniven. Det er andre krav som må innfris for 

transport av syke og sårbare enn de som passer for alle. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Line Samuelsen 

Sekretær for fylkeseldrerådet i Troms   

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur. 
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